Regens Ganavero (ab Adversariis prætermis) conf. 5. ex num. 153. licet ex professo materiam dicti. Si aliquem, & novissimorum capitulorum 118. & 204. Dom. Imper. Caprioli, ac 18. Serenissimi Reg. Philipp. præteraverit; tamen ipse nobis tribuit responsum, dum in initio illius confitit, ante summum, & postea in calce, se subserbens, inquit, predictum consilium scriptis Drepanti, dum ibidem esset hospes, & peregrinus, ut amico rem grata faceret; scripti igitur tanquam holpes, & peregrinus in materia predictorum cap. Regni, (aliquoquin doctus, & non contemnendus authoritas author,) quod ex dictis supra in hoc articulo, in quo omnibus illius fundamentis tacite satisfacienti, collibentur in eo occultum apparere.

Doctissimus denique Donatus Antonius de Marinis, sumptui tu Italorum rerum consilii meritissimus Confiliarius (etiam ab adversariis prætermis) lib. 1. quod si dicitur. fol. cap. 126. n. 64. nobis in nibilo adversatur. Licet enim ibidem in collateralis linea, ultra filios fratum subingressio nem filii in locum patris, sive representationem, non dari, & inter fratres patruos omnino cessare, ac propriece maiorem natu, quamvis ex secundogenito, natum iniori ex primogenito, præferendum firmaverit loquunt tam in terminis constitutionis, ut de successionibus, per quam, (ut iam supra notavimus) successio feudalum in transversali linea restricta fuit ad tertium gradum, hoc est, ad filios fratrum succedentes patruo in concilio alterius patruo, ut expressè advertit ibidem num. 61. relatis verbis predicta constat. ibi, filii autem fratrum, ac ideo, cum successio in linea transversali non ultra progradientur, ceflat intervallos posteriores agnatos, quæstio de representatione, & prærogativa linea, qui non ent nulli sunt quantum juxta vulgares regulas. Et quamvis ex novissimis gratiis Neapolitano Regno concessis, præfata successio fuerit ampliata usquæ quartum gradum, & sic ad fratres patrules, dummodo defec- 351 dant per lineam masculinam a primo domino, & stipite feudi, ut constat ex pragmat. 11. de feudi, ubi Rovitus, & post eum Regens Ursinus de successo feudor. 2. part. qu. 10. per tot. quod & prædicto loco idem Regens de Marinis praænotavit; nihilominus inter illos fratres patrules, alteri patrueli succedentes, non datur representatio, nec locus est prærogativa melioris linea, sed major natu iniori anteponitur, neque auctor rectissime resolvit.

Alia autem decisiones, que allegantur post publicationem dictorum cap. novissimis, nempe in causa Biscarii, Camemi, Roccafloride, & de Caputario, sunt etiam in fatis diversis terminis; quia in causa Biscariis aderat dispositio testamentaria Guillelmi Raymundi, qui in pari gradu masculum feminam, in disparti verò proximiorum præferit dispossit, & nullus ex concurrentibus erat de familia ultimi moysiens, nec primi investiti, sive non poterat attendi dictorum cap. provisio. Sed nihilominus in M. R. C. dictum fuit ad favorem Don Horatii de Paterno, tamquam